
 
     

saaeara@saaeara.com.br | www.saaeara.com.br 
 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO | PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ 
AUTARQUIA MUNICIPAL – Lei de Criação: Nº 10 de 20/04/1967 

Rua José dos Santos Lopes, S/N, De Carli – CEP.: 29.194-017 – Aracruz – ES. 
CNPJ 27.108.141/0001-89, Tel.: (27)3256-9400 / Fax: (27) 3256-9417 

 

PORTARIA SAAE-ARA-025/2020 
 

Dispõe sobre designação de servidores para 
constituírem a Comissão para Verificação de Caixa 
do Exercício de 2019 do Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de Aracruz-ES. 

 

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Decreto nº 32.712 de 

08/05/2017 e de acordo com a Lei nº 3.943/2015 e suas alterações; Resolve: 

 

 

Art. 1º Ficam DESIGNADOS os servidores abaixo para constituírem a Comissão 
Especial de Trabalho – COMISSÃO PARA VERIFICAÇÃO DE CAIXA EXERCÍCIO DE 
2019 do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz/ES: 
 

NOME CARGO MAT DESIGNAÇÃO 

Bruna Lombardi da Silva Efetivo/ Agente Administrativo 284 Presidente 

Tânia Margarida Busato De Carli Efetivo/Agente Administrativo 19 Membro 

Dilcinea Nunes Loureiro Rosalino Efetivo/Agente Administrativo 09 Membro 
 

Art. 2º A substituição da Presidente da Comissão será realizada observando a ordem 
sequencial das designações. 
 
Art. 3º Aos membros da Comissão será concedida uma gratificação pela participação, 

conforme Lei Municipal nº 3.529/2011. 

 
Art. 4º Esta Portaria vigorará de 15/01/2020 a 14/02/2020. 

 

Aracruz-ES, 14 de janeiro de 2020. 

 
 

ELIAS ANTONIO COELHO MAROCHIO 
Diretor Geral do SAAE  
Decreto 32.712/2017 

 
 

mailto:saaeara@saaeara.com.br
http://www.saaeara.com.br/

